

Προϋπολογισμός Μελέτης: 60.000 Ευρώ

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ.	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ -ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ								
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	NET ΟΙΚ-22.20.01	ΟΙΚ-2236	1.1	m ²	530,00	7,90	4.187,00
2	Διάνοξη οπής ή φωλιάς σε άοπλο σκυρόδεμα για πάχος σκυροδέματος έως 0,15 m	NET ΟΙΚ-22.40.01	ΟΙΚ-2271A	1.2	τεμ	9,00	22,50	202,50
3	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	NET ΟΙΚ - 10.01.02	ΟΙΚ-1104	1.3	ton	77,00	1,65	127,05
4	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών περιορισμένης	NET ΟΙΚ - 10.07.02	ΟΙΚ-1137	1.4	ton.km	381,60	0,45	171,72
5	Αποξήλωσεις υφισταμένων φωτιστικών σωμάτων	ΟΔΝ Ν.3.6.03		1.5	τεμ	1,00	250,00	250,00
	Άθροισμα							4.938,27

2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ - ΑΣΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΑ - ΑΣΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ								
3	Κατασκευές με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο	ΟΙΚ Ν.32.01.03	ΟΙΚ-3213	2.1	m ³	28,00	86,50	2.422,00
4	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	NET ΟΔΟ-B-30.3	ΥΔΡ-7018	2.2	kg	1.200,00	1,15	1.380,00
5	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 1,5 cm	NET ΟΙΚ-73.37.02	ΟΙΚ-7338	2.3	m ²	530,00	12,30	6.519,00
6	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου διαστάσεων 40x40 cm	ΟΙΚ Ν.73.16.02	ΟΙΚ- 7316	2.4	m ²	80,00	17,30	1.384,00
7	Πρόχυτα κράσπεδα κήπου διατομής 0,06x0.25 m από σκυρόδεμα με την βάση έδρασης τους (ΟΔΝ Ν.Β-51.1)	NET ΟΔΟ-B-51	ΟΔΟ Ν.Β-51.1	2.5	m	36,00	9,60	345,60
8	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	NET.ΟΙΚ -73.11	ΟΙΚ- 7311	2.6	m ²	450,00	22,50	10.125,00
9	Ιστός ηλεκτροφωτισμού χαλύβδιнос ύψους τουλάχιστον 3m.	ΗΛΜ Ν.60.10.05.01		2.7	Τεμ.	6,00	410,00	2.460,00

10	Βάση Ιστού διαστάσεων 40X40X50cm ή στήριξη με τρία (3) ή τέσσερα (4) ανοξείδωτα βύσματα τύπου ROWBOIT	HMX N.9312.50.01		2,8	Τεμ.	6,00	85,00	510,00
11	Φωτιστό σώμα κορυφής εξωτερικού χώρου μεγάλου μεγέθους από αλουμίνιο με δύο(2) λαμπτήρες LED	HΛM N.60.10.30.10		2,9	Τεμ.	6,00	390,00	2.340,00
12	Ξύλινη πέργκολα	OIK N.54.80.02		3	m ²	36,00	70,00	2.520,00
13	Σωλήνας από πολυαιθυλένιο PE 6 atm Ονομαστικής διαμέτρου (mm) Φ 20	ΠΡΣ NET-H1.1.2		3,1	MM	70,00	0,35	24,50
14	Σταλακτηφόροι Φ20 mm από PE με αυτορυθμιζόμενους σταλάκτες Με απόσταση σταλακτών 50 cm	ΠΡΣ NET-H8.2.4.2		3,2	MM	120,00	0,56	67,20
15	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές Φ 1" Με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης	ΠΡΣ NET-H9.1.1.6		3,3	Τεμ.	1,00	95,00	95,00
Άθροισμα								30.192,30

Σύνολο Δαπάνης Εργασιών	35.130,57
ΓΕ & ΟΕ 18%	6.323,50
ΑΘΡΟΙΣΜΑ	41.454,07
Απρόβλεπτα 15%	6.218,11
Μερικό Σύνολο	47.672,18
Αναθεώρηση	714,92
Σύνολο Δαπανών	48.387,10
ΦΠΑ 24,00%	11.612,90
Συνολική Δαπάνη με ΦΠΑ	60.000,00

ΑΛΜΥΡΟΣ, 17/09/2018
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΑΝΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΛΜΥΡΟΣ, 18/09/2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ &

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΔΑΜΟΥ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ